
«Каспийская гимназия имени Героя Российской Федерации А.М. Магомедтагирова»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
e-mail-gimnazivakasp@mail.ru 

368300г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 16 Тел. 8 (87246) 5-22-47
ПРИКАЗ

№86/2 « 27»02„2024г

Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ в 2024 году вМБОУ 
«Каспийская гимназия им. Г ероя Российской Федерации А.М.Магомедтагирова» и
на основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 21.12.2023 №2160 «О проведении 
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 
подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 
проверочных работ в 2024 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) в 2024 
году в МБОУ «Каспийская гимназия им. Героя Российской Федерации 
А.М.Магомедтагирова» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ответственному организатору ВПР Сагитовой А.М.:

организовать ознакомление с графиком проведения ВПР, указанным в пункте 1 
настоящего приказа, педагогического коллектива МБОУ «Каспийская гимназия им. 
Героя Российской Федерации А.М.Магомедтагирова»в срок до 28.02.2024; 
внести изменения в расписание занятий и график оценочных процедур МБОУ 
«Каспийская гимназия им. Героя Российской Федерации А.М.Магомедтагирова»

3 .Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

mailto:e-mail-gimnazivakasp@mail.ru

